

Fındık üreticisine **gelir desteği** için çağrı

Trabzon Ticaret Borsası (TTB) Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Güngör Köleoğlu, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından geçtiğimiz yıl uygulamaya konulan yeni fındık stratejisinin sektöre istikrar kazandırma yolunda tarihin en önemli adımını oluşturduğunu hatırlatarak şunları söyledi:

“Dünya şartlarını uygun serbest piyasa ekonomisi koşullarındaki bu stratejiden artık geri dönmeyeceğini biliyoruz. Dönmek demek tarihi bir hata yapmaktır. Geçtiğimiz yıl ürününde uygulanan bu politika sektörün tamamına yakını memnun etmiştir. Bu yıl fındık rekoltesi geçen yıla oranla daha yüksektir. Bu nedenle stratejiyi bazı güncel alanlarda değişikliklerle desteklemek gerekecektir. Bunların başında da üreticiye alan bazlı verilen gelir desteğinin öne çekilmesidir.”

Köleoğlu, gelir desteğinin bir sonraki yılın Ocak ayından sonra ödenmeye başladığını hatırlatarak, “Bu yıl hem rekoltenin fazlalığı, hem



de sezonun hemen başında Ramazan Bayramı ile birlikte okulların açılmasının araya girmesi ile üretici çeşitli açılardan mağdur olabilecektir. Bunun için üreticiye dekar başına ödenen 150 liralık gelir desteğinin Eylül ayından itibaren avans şekliyle bile olsa verilmesi gerekir. Böylelikle rekolte artışı ve üreticinin ihtiyaçlarını gidermek için sezon başında piyasaya aşırı fındık indirerek piyasanın istikrarının bozulmasının önüne geçilebilecektir. Aksi takdirde, ilk aylarda piyasada istikrarsızlık yaşanabilir” dedi.



TTB Yönetim Kurulu Başkanı Köleoğlu, üç yıllık bir süre için uygulamaya konulan alan bazlı gelir desteğinin, fındık alanlarının ve sektörün tamamen kayıt altına alınarak mutlaka ürüne prim verilmesi şeklinde dönüştürülmesi gerektiğini, bunun için de şimdiden çalışmalarına başlanılmasını istedi.

Boydak: “Ekonomik anlamda gelecekte bir endişemiz yok”

Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak, ekonomik anlamda gelecekte bir endişelerinin olmadığını, gelecekte Türkiye’yi daha iyi yerlerde göreceğine yürekten inandığını söyledi.

İSO İlk 500 Sanayi Kuruluşu Anketi’nde yer



alan Kayserili firmaları kutlayan Boydak, açıklanan sonuçlara göre şirketlerin cirolarında % 15 civarında bir düşüş yaşanmasına karşın şirketlerin kârlılıklarında 2-3 puanlık bir iyileşme olduğunu, 500 firma arasında toplam 415 firmanın kâr beyan ettiğini ve bunun da çok olumlu bir gelişme olduğunu söyledi.

Açıklanan sonuçlardan geçtiğimiz yıl Türkiye’de Merkez Bankası ve hükümetin izlediği politikanın doğru olduğunun anlaşıldığını ifade eden Boydak, “Daha önceki yıllarda firmaların kârlılıkları faaliyet dışı gelirlerden kaynaklanıyordu. Şimdi ise faiz ve komisyon giderlerindeki azalmadan dolayı kârlılıklarda biraz daha iyi hale gelmiş durumda. Dolayısıyla bu sevindirici bir tablodur. Ciroların düşmesi hoşumuza giden bir durum değil ama bunu önümüzdeki yıllarda telafi edeceğimize inanıyoruz” dedi.

İlk 500 firma açısından bakıldığında Kayseri’nin durağan bir dönemden geçtiğini açıklayan Boydak, “İlk 500 sıralamasında üst üste iki yıldır 14 Kayseri firması yer alıyor. Temennimiz rakamın daha da artması ama öncelikli temennimiz üyelerimizin kârlı bir şekilde bilanço kapatmaları. Firma büyük olmuş, kâr etmemiş, vergi ödeyememiş, istihdam oluşturmamış... Üyelerimizin ilk 500’e giremeyip kâr etmeleri, istidama katkı sağlamları bizim daha çok tercih ettiğimiz bir durum. Başta Kayseri Şeker Fabrikamız olmak üzere bu 14 üyemizi kutluyorum” diye konuştu.

Ekonomik anlamda gelecekte bir endişelerinin olmadığını ifade eden Boydak, “Gelecekte Türkiye’yi daha iyi yerlerde göreceğimize ben yürekten inanıyorum. Türkiye artık bölgenin ekonomik olarak kesişme noktasına geldi. Bu da bizim öngörülebilir bir ülke olmamızın sonucu. Geçici kavgalar gü-rültüler olacaktır. Türkiye bunları atlatacak kabiliyettir. Her kesim kendi işini iyi yaparsa ülke daha hızlı kalkınacaktır” açıklamasında bulundu..

Çorum Ticaret Borsası, kene ve süne ile mücadele kapsamında doğaya bin keklik saldı

Çorum Ticaret Borsası tarafından 25 Temmuz 2010 tarihinde, Çorum'da sürdürülebilir av ve yaban hayatın desteklenmesi ile kene ve süne ile mücadele çalışmaları kapsamında doğaya bin adet keklik salındı. Çorum Barajı'nda düzenlenen keklik salma törenine Vali Nurullah Çakır'ın yanı sıra Çevre ve Orman İl Müdürü Ziya Çöpür, Tarım İl Müdürü Abdulkaki Şahin, Çorum TB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Güney, Çorum TSO Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal ile avcılar katıldı.

Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Güney, doğadaki ekolojik denge ve doğa zincirine işaret ederek hayvanların bu dengedeki önemine dikkat çekti. Güney, keklik türünün yok olmaya yüz tuttuğunu belirterek Çorum Ticaret Borsası olarak bin adet kekligi doğaya salmaya karar ver-



diklerini söyledi. Doğada azalmış ve nesli tükenme noktasına gelen yaban hayvanlarının bu tür çalışmalarla çoğalacağını dile getiren Güney, doğaya salınan kekliklerin süne ve kene ile mücadelenin daha kapsamlı yapılacağını belirtti.

Güney, "İnsanların yapmış olduğu birta-

kım hatalar doğadaki dengeyi olumsuz etkiliyor. Son zamanlarda ilimizdeki ve çevredeki illerde süne ile ilgili kene ile ilgili birtakım sorunlar yaşanmakta ve zarar vermektedir. Süne hububat ürünlerine zarar veriyor. Süne ile mücadelede kekliklerin büyük etkisi vardır. Keklikler kene ile mücadelede etkili rol oynuyor" dedi.

Çevre ve Orman İl Müdürü Ziya Çöpür, bu yıl Osmancık Belediyesi tarafından üretilen bin adet bildircin ve 5 adet kınalı keklik, Çorum TB tarafından satın alınan bin adet kınalı keklik olmak üzere toplam 2 bin 500 keklik ve sülünün yaban hayata kazandırılacağını sözlerine ekledi. Vali Nurullah Çakır ise doğaya sahip çıkılması için çağrıda bulunarak, çeşitli nedenlerle bozulan doğanın dengesinin bu tür çalışmalarla yeniden eskisi gibi olacağını belirtti.

Kalkınmanın yolları masaya yatırıldı



Keşan Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ile Trakya Kalkınma Ajansı bölgenin sanayi-deki mevcut durumu ile ilgili toplantı düzenlendi. 6 Ağustos 2010 tarihinde KTSO'da gerçekleştirilen ve Trakya Kalkınma Ajansı Uzman Personeli Hasan Özer, İsmail Tutlupınar ve Mehmet Karaman'ın sunumunu yaptığı toplantıya, KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, KTSO Kadın Girişimciler Komitesi Yönetim Kurulu Başkanı Sevtap Engin, Keşan Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı Özcan Çetinkaya, KTSO KOSGEB Si-

nerji Odağı Temsilcisi Seda Havale, Çirozlar Süt Ürünleri İşletme Sahibi Serkan Çirozlar, Özdemir Üç Tekstil İşletme Sahibi Muharrem Erol ve Çirozlar Tekel Gıda adına Kadir Günay katıldı.

Toplantının amacını, Trakya bölgesinin vizyonunun belirlenerek sektörel yönelimlerin saptanacağı bölge planını saptamak olarak

açıklayan Trakya Kalkınma Ajansı Uzman Personeli İsmail Tutlupınar, "Bu kapsamda Ajansımız, katılımcı bir bölge planının hazırlanmasına altyapı oluşturacak olan bölgedeki önemli aktörlerle odak grup toplantıları gerçekleştirerek, bölgedeki aktörlerin görüş ve önerilerini bölge planı çalışmasına aktarmayı hedeflemektedir" dedi.

Toplantıda konuşan Kalkınma Ajansı Uzman Personeli Hasan Özer de, Kalkınma Ajansı olarak amaçlarının sanayi ve ticaret bölgelerinde mevcut durum analizlerini çıkar-

tarak, bölgenin fırsat ve tehditlerini tespit etmek olarak açıkladı. Özer, "Sorun analizleri yaparak bölgenin ve sanayi kuruluşlarının ne gibi sorunları var bunları tespit edip, hibe çağrılarını oluşturacağız" açıklamasında bulundu.

Keşan TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Helvacıoğlu, toplantı ile ilgili yaptığı değerlendirmede şunları söyledi: "Trakya bölgesinde kurulan Trakya Kalkınma Ajansı'nın uzman personeli, iş dünyasını temsilen KTSO ve önceden belirlenen sektör temsilcileri ile birlikte, bölgenin mevcut durum raporu adı altında sanayi ve ticareti işlemek amacıyla bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda bölgenin güçlü ve zayıf yönleri, tehditleri ve fırsatları masaya yatırılmıştır. Gelecekteki projelere yön verecek olan analiz raporları Tekirdağ bölgeye sunulacak ve önümüzdeki günlerde diğer sektörlerle de analiz raporu aynen uygulanacaktır."

Toplantının ardından Kalkınma Ajansı uzmanları, değişik sektörlerde faaliyet gösteren birtakım işletmeleri ziyaret etti.

Çorlu TSO İş Heyeti, **Bulgaristan'da işbirliği** görüşmelerinde bulundu

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası, Bulgaristan İş Heyeti, 15-17 Temmuz 2010 tarihlerinde; Bulgaristan Yambol ve Burgaz illerinde protokol ziyaretleri ve iş adamları arasında ikili işbirliği görüşmelerini gerçekleştirdi. Bulgaristan Cumhuriyeti Yambol ve Burgaz valilerinin davetleri üzerine gerçekleştirilen iş gezisi programına; Çorlu Kaymakamı Ali Dursun başkanlığında, Çorlu Belediyesi Meclis Üyesi Sezgin Engin, Çorlu TSO Meclis Başkanı İhsan Erik, Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları Konseyi Başkan Yardımcısı Özlem Yemişçi, Meclis Başkan Yardımcıları Necati Yıldız, Volkan Çelebi, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Serdar Oğuz, Çorlu TSO Meslek Komiteleri başkanı ve üyeleri katıldı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Yemişçi ve Yambol TSO Başkanı Stoicho Stic-



hev, Yambol ve Çorlu arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesi, ülkeler arası ulusal fuarlar, özel sergiler ekonomik ve teknik fuarlar, sempozyumlarda ekonomik işbirliklerini sağlamak amacı ile Çorlu TSO ve Yambol TSO Kardeş Oda Protokolü'nü imza altına aldı.

Yambol TSO ve Burgaz TSO'da gerçek-

leştirilen ikili görüşmeler öncesinde yapılan toplantılarda Yemişçi Bulgarca yaptığı sunumlarda, Çorlu'nun ekonomik ve sosyal hayatını, Çorlu TSO hizmet ve faaliyetlerini anlattı.

Çorlu TSO Yönetim Kurulu Başkanı Özlem Yemişçi iş gezisine yönelik yaptığı değerlendirmede, küreselleşen dünyada ülkelerin ekonomik gelişimlerini

sağlayacak ticari adımların atılmasının ivedilik kazanması gerektiği belirtti. Yemişçi, bölgeleri tanımanın yaratacağı başarılı ilişkilerin sosyal ve kültürel açılardan da kazanımlar sağlayacağı söyledi. Yemişçi, odaların asli görevlerinden biri olan üyelerinin yurt dışına açılımlarının sağlanmasına yönelik yapılan iş gezilerine devam edeceklerini ifade etti.

Konya'da **süne ile mücadelede** önemli mesafeler alındı



Konya Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Uğur Kaleli, Konya Tarım İl Müdürlüğü Faydalı Böcek Üretim Laboratuvarı'nda yapılan "Süne ile Mücadele Bilgilendirme Toplantısı"na katılarak bir konuşma yaptı.

Konuşmasında, kaliteli buğday için sü-

nesiz buğdaya ihtiyaç olduğunu vurgulayan KTB Yönetim Kurulu Başkanı Kaleli, "Konya Ticaret Borsası olarak sürdürülebilir bir çevre ve tarım için biyolojik mücadelenin daha etkili olacağını düşünmekteyiz. Bu amaçla zirai mü-

cadelede kimyasal mücadeleyi göz ardı etmeden, biyolojik mücadeleye öncelik verilmelidir. Konya'da hububata en büyük zararı veren böcek 'sünedir'. Dolayısıyla süne ile mücadele, bizim için çok önemlidir. Faydalı böcekler,

sünenin en etkili doğal düşmanlarıdır. Faydalı böcekler doğada kendiliğinden bulunmakla birlikte sayıları süne ile mücadelede yeterli seviyede değildir. Biyolojik mücadelenin ba-

şarısı için doğanın faydalı böcek varlığını desteklemek ve faydalı böceklerin yaşam alanlarını tesis edilmesi gerekmektedir" dedi.

Süne ile mücadelede Tarım İl Müdürlüğü ile beraber önemli yol alındığını ifade eden Kaleli, "Biyolojik mücadele sabır ister, emek ister. Varmak istediğimiz ana nokta, ağaçlandırma yaparak burada üreteceğimiz faydalı böceklerle, süne ile mücadeledir. Konya'da 2003-2004 yılından bu yana yürütülen süne mücadelesi sayesinde, süne emgi oranlarında önemli düşüşler gerçekleşmiştir. Yürütülen biyolojik mücadele sayesinde sünenin artışı belli seviyelerde tutulmuş ve yoğun bir süne görülmesi engellenmiştir. Kaliteli buğday üretmek için başta sünesiz buğdaya ihtiyacımız var. Bu nedenle çiftçilerimizden öncelikle biyolojik mücadele destek amacıyla; ağaç dikmelerini, hasadı geciktirmemelerini ve özellikle anız yakmamalarını istiyoruz. Bu hususlar yerine getirildiğinde, doğada faydalı böcekler artacak ve süne ile ilaçlı mücadeleye gerek kalmayacaktır" şeklinde konuştu.

KOSGEB Destek Programı Akhisar'da anlatıldı!

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası

(ATSO) ve KOSGEB'in işbirliği ile hazırlanan Türkiye Ekonomi Bankası'nın (TEB) sponsor olduğu "20. Kuruluş Yılında KOSGEB'in Yeni Destekleri" toplantısı Akhisar Belediyesi Bülent Cigeroğlu Kültür Salonu'nda yapıldı. KOBİ Eğitim Seferberliği toplantısına Akhisar TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Erdayoğlu, Meclis Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy ve ATSO yönetim kurulu üyeleri, KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi İl Müdürü Recep Özçevik, TEB KOBİ Danışmanı Prof. Dr. Tamer Müftüoğlu, KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi Uzmanları Hasan Kahraman, Selim Baha Yıldız, Girişim Eğitim ve Danışmanlık Uzmanları Adnan Şahsuvar ve Mehmet Sanlı, oda başkanları ve iş adamları katıldı.

ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Erdayoğlu, KOSGEB'in gelişimini anlattığı



konusmasında "ATSO olarak KOSGEB'e müracaat edip Sinerji Odağı açma isteğimizi iletтик ve 2009'da Sinerji Odağımızı açtık. Sinerji Odağımız Akhisarlı KOBİ'lerin yanı sıra Göl-marmara, Gördes, Soma, Kırkağaç ilçelerindeki KOBİ'lerin müracaatlarını da kabul etmektedir. Eskiden KOSGEB'e kayıt için firmalarımız Manisa ya gitmekteydi. Artık Odamız bün-

yesinde açılmış olan Sinerji Odağında KOSGEB kayıtları gerçekleşmektedir" dedi.

Türkiye Ekonomi Bankası KOBİ Danışmanı Prof. Dr. Tamer Müftüoğlu, "Bankaların kredilerinin sadece % 3-4'ü KOBİ'lere yönlendirilirken, bugün bu olay % 25'lere kadar ulaştı. Ancak 2009 Kriz döneminde % 23,4'lere kadar indi. İnanıyoruz ki önümüzdeki dönemlerde Banka KOBİ ilişkileri daha da olumlu bir yönde seyredecek. Gerek TEB, gerek diğer bankalarımız bu konuda adeta bir yarış içinde ve bu yarış da KOBİ'lerimizin lehine, menfaatine gerçekleşiyor" ifadesini kullandı.

KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi İl Müdürü Recep Özçevik ise KOSGEB'den hizmet alabilecek KOBİ sayısının 3 milyonu geçtiğini söyledi.

Toplantının sonunda izleyicilerin sorularını KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi İl Müdürü Recep Özçevik ve KOSGEB Manisa Hizmet Merkezi Uzmanları Hasan Kahraman, Selim Baha Yıldız cevapladı.

Nazilli'de sezonun ilk kuru incir alımı yapıldı

Nazilli Ticaret Borsası'nda düzenlenen bir törenle Nazilli'de sezonun ilk kuru incir alımı yapıldı. Nazilli Belediye Başkanı Haluk Alıcık başta olmak üzere Nazilli ve çevresinde incir üretimi yapanlarla birlikte incir ticareti ile uğraşan çok sayıda tüccar ve ihracatçının katıldığı törende, Borsaya getirilen sembolik 180 kilo kuru incir açık artırma ile

kilosu 45 TL'den incir işletmeleri tarafından satın alındı.

Yıllık 100 milyon lira gelir elde edilen ve Nazilli bölge ekonomisinin en önemli tarım ürünlerinden olan kuru incirin Türkiye üretiminin % 50'sini karşıladıklarını ifade eden Nazilli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziya Aksüt, Türkiye incirinin yarısının Nazilli'de üretilerek borsada işlem gördüğünü belirtti.

Aksüt, "Türkiye kuru incir ihracatının % 40 ham maddesini sağlayan, kuru incir ihracatının % 15'ini sağlayan, Anadolu'da satılan kuru incirin % 50'sinin işlendiği yerdir. Kaliteli incir elde edilerek ihracatta sorun yaşanmaması için

Nazilli Ticaret Borsası olarak üretici-tüccar-borsa üçgeninde üzerimize düşen çalışmalarını geliştiriyoruz. Nazilli ile 'kuru incir' kelimesini özdeşleştirmek, elimizdeki imkanları sürekli kılmak için sonuna kadar çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Kuru incir ticareti ile Nazilli ekonomisine her yıl ortalama 100 milyon lira katkı sağlanmaktadır" dedi.

Kuru incirin Nazilli ekonomisinde işsizliğe de çare olduğunun altını çizen Aksüt, "Organik olarak da üretilen kuru incire yeni pazar şansı yaratılmaya başlamış ve yaklaşık 2 bin ton organik kuru incir üretilmektedir" açıklamasını yaptı.

Törenin ardından Nazilli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziya Aksüt, Nazilli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Nevzat İzgü, Nazilli Belediye Başkanı Haluk Alıcık ve Borsaya ilk kuru inciri getiren incir üreticileri Borsa binası önünde davul zurna eşliğinde Aydın zeybeği oynadı.

Törende Nazilli Ticaret Borsası tarafından Belediye Başkanı Haluk Alıcık'a desteklerinden dolayı plâket verildi.



Gümüşhane TSO, Devlet Bakanı Hayati Yazıcı'yı ağırladı



Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası'nı (GTSO), Devlet Bakanı Hayati Yazıcı 6 Ağustos 2010 tarihinde gerçekleştirdiği Gümüşhane temasları kapsamında Vali Enver Salihoğlu, Belediye Başkanı Mustafa Canlı, Gümüşhane milletvekilleri Prof. Dr Yahya Doğan, Doç. Dr Kemallettin Aydi ile birlikte ziyaret etti. GTSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay yaptığı konuşmada Gümüşhane'nin Türkiye'nin gelişmişlik endeksine göre 71. sırada bulunduğunu belirterek, "Çıkarmış olduğunuz teşviklerle hayata tutunmaya çalışan bir iliz. Bazı eleştirileri-

mize rağmen 5084 sayılı Teşvik Yasası'ndan birçok insanımız fayda sağlamıştır" dedi. Akçay, Köy Bazlı Kırsal Kalkınma projeleriyle de Gümüşhane'de önemli tesisler kurduklarını, mevcutları da geliştirdiklerini ifade ederek, "Hayvancılığı geliştirmek ve hibe desteği için Gümüşhane'nin de içinde bulunduğu Doğu Anadolu Projesi'nin (DAP) Güneydoğu Anadolu Projesi (GAP) içine dâhil edilmesi ilimize hayvancılık için önemli bir destek olacaktır" dedi. Kürtün ilçesinin fındık üretim alanına dâhil edilmesinden ve Gümüşhane Üniversitesi'nin kurulmasından

duydıkları memnuniyeti dile getiren Akçay, Gümüşhane TSO'nun çalışmaları hakkında bilgi verdi. Akçay, Uluslararası Kuşburnu-Pestil Kültür ve Turizm Şenlikleri yaptıklarını da sözlerine ekledi.

Devlet Bakanı Hayati Yazıcı konuşmasında, Türkiye'nin kalkınmasının en önemli dinamiğinin teşebbüs erbabının varlığı olduğunu söyledi. Türkiye'deki müteşebbislerin faaliyet alanında yaptıkları iş ve işlemlerden dolayı uğrayacakları zorlukların bir çırpıda kaldırıldığını belirten Bakan Yazıcı, şirket kurarken eskiden bekleme sürelerinin olduğunu ve bunu asgariye indirdiklerini, ticaret ve sanayi odalarını ise daha işlevsel haline getirdiklerini söyledi. Türkiye'nin özellikle son yıllarda güven ve istikrarla sağlam bir şekilde yürüyüşünü sürdürdüğünün altını çizen Bakan Yazıcı, dünyanın önemli bir küresel kriz yaşadığını belirterek, "Türkiye bu kriz sürecinde elbette ki zarar gördü ama çok büyük hasar aldığını söylemek doğru değil. Kararlılıkla, reel gerçeklere uygun yürütülen politikalar sayesinde Türkiye bu süreci çok fazla hasara maruz kalmadan atlattı. Yansımaları devam ediyor ama yıl sonunda kriz öncesi Türkiye durumuna geleceğiz" dedi.

Konuşmaların ardından GTSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay ve GTSO Yönetim Kurulu üyeleri, ziyaretin anısına Devlet Bakanı Hayati Yazıcı'ya plâket sunarak hatıra fotoğrafı çekti.

Bandırma'da Hasta ve Yaşlı Bakım Projesi başarıyla sona erdi

Bandırma Ticaret Odası ve Bandırma Ticaret Borsası Kadın Girişimcileri, İŞKUR ve Halk Eğitim Merkezi işbirliğinde düzenlenen Hasta ve Yaşlı Bakım Elemanı Yetiştirme Programı'nı başarıyla bitirenlere, 1 Haziran 2010 tarihinde düzenlenen törenle sertifikaları verildi. 22 Şubat 2010 tarihinde 21 kursiyerle başlayan Hasta ve Yaşlı Bakım Elemanı Yetiştirme Programı, toplamda 560 saatlik eğitim içinde 400 saat teorik, 160 saat pratik uygulama olarak verildi. Ulusal ve uluslararası standartlara uygun, her yaşta ve düzeyde bireye mesleki yeterlilik kazandırmak amacı ile eğitim ve öğretim olanağı sunan Hasta ve Yaşlı Bakım Ele-

manı Yetiştirme Programı'na, Bandırma'da hasta ve yaşlı bakımı için profesyonel eleman sıkıntısı yaşandığı düşünülerek İŞKUR ve Halk Eğitim Merkeziyle ortak proje geliştiren ve yü-

rüten Kadın Girişimciler öncülük etti. Bu projede İŞKUR, eğitmenlerin ve kursiyerlerin ücretlerini karşıladı. Halk Eğitim Müdürlüğü dersler için kurs merkezi tahsis ederek, İlçe Sağlık Grup Başkanlığı doktor, hemşire ile gereken malzeme ve teçhizatı sağlayarak, Sağlık Meslek Yüksekokulu da uzman bir hoca temin ederek projeye katkıda bulundu.

